
SPRÁVA

ŽELEZNIC

D oda te k  č. 1 k Rá m cové  doh odě  -  Dře věné  
př íčné  pra žce  2 0 2 1  - 2 0 2 3  uza vře né  dne  
0 5 . 0 2 . 2 0 2 1

číslo Kupuj ícího: 3 3 6 5 / 2 0 2 1 - SŽ- GŘ- O8

Sm luvní st rany:

Kupuj ící: Správa že leznic, stá tní organizace

zapsaná v obchodním  rej st ř íku vedeném  Měst ským  soudem  v Praze pod sp. zn.

A 48384

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/ 7, PSČ 110 00 

IČO:  709 94 234, DIČ:  CZ70994234

zast oupená:  Bc. Jiř ím  Svobodou,  MBA, generálním  ředitelem  

( dále j en  „ Kupu j ící" )  

a

Prodávaj ící: Milan Hroch
zapsán v obchodním  rej st ř íku vedeném  Kraj ským  soudem  v Ost ravě,  oddílu A

spisová značka 12893

Sobot ín ev. č. 3, Sobot ín PSČ 788 16

I ČO 60970456 , DI Č CZ5809300882

zast oupen Milanem  Hrochem
( dále j en  „ Prodávaj ící" )

u z a v í r a j í

t ent o dodat ek  č. 1, č. j . 2 2 1 7 9  / 2 0 2 1 - SŽ- GŘ- O8  ( dále j en  „ Dodat ek " )  j ak o dohodu o zm ěně

Rám cové dohody  s názvem  Dřevěné př íčné pražce 2021 - 2023, č. j . Kupu j ícího 3365 / 2021- SŽ-

GŘ-O8, uzavřené sm luvním i st ranam i dne 05. 02. 2021 ( dále j en  „ Rám cová dohoda" ) .

1 ÚVODNÍ  USTANOVENÍ

1.1 Tím t o Dodat kem  dochází k př ist oupení poddodavat elů k plnění dílčích sm luv  uzavíraných 
v souladu s podm ínkam i uvedeným i v Rám cové dohodě,  k teř í j sou  uvedeni v Př íloze č. 1 
t ohot o Dodat ku, která j e př ílohou č. 2 Rám cové dohody.

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Tím t o Dodat kem  se m ění př íloha č. 2 Rám cové dohody, kdy se j e j í původní znění doplňuj e 
ve sm yslu čl. 1.1 t ohot o Dodatku o dva nové poddodavat ele, k teř í se budou podílet  na 
plnění dílčích sm luv  uzavíraných v souladu s podm ínkam i uvedeným i v Rám cové dohodě. 
Prodávaj ící před uzavřením  t ohot o Dodatku poskyt l Kupuj ícím u dok lady  o t om , že oba 
př ist upuj ící poddodavat elé m aj í s Kupuj ícím  uzavřeny Techn ické podm ínky  dodací pro 
dřevěné kolej n icové podpory pro železničn í dráhy. Nové znění př ílohy č. 2 Rám cové 
dohody  vč. ident if ikace př istupu j ících  poddodavat elů j sou  uvedeny j ako př íloha č. 1 t ohot o 
Dodatku.

Správa železnic,  st át ní organ izace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7,  110 00 Praha 1
zapsána v obchodním  rejst ř íku  vedeném  Měst ským  IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234
soudem  v Praze,  spisová značka A 48384 w w w .spravazeleznic.cz1 / 3

http://www.spravazeleznic.cz


2.2 Tím t o Dodat kem  se m ění čl. 6.5. Rám cové dohody,  k terý  nově zní:

6.5. Prodávaj ící m ůže při plnění dílčích sm luv  použít  poddodavat ele uvedené v př íloze č. 2 
t ét o rám cové dohody. Poddodavat ele neuvedeného v př íloze č. 2 t ét o rám cové dohody 
m ůže Prodávaj ící k plnění d ílčí sm louvy použít  pouze po předchozím  souhlasu Kupuj ícího 
na zák ladě písem né žádost i Prodávaj ícího. V př ípadě, že Prodávaj ící žádá o zm ěnu 
poddodavat ele uvedeného v př íloze č. 2 t ét o dohody, prost ředn ict v ím  k terého prokazoval 
část  kvalif ikace v zadávacím  ř ízení, doloží společně se žádost í dle předchozí vět y  i dok lady 
o prokázání kvalif ikace novým  poddodavatelem  v rozsahu, v j akém  prokázal kvalif ikaci 
nahrazovaný poddodavat el. Zm ěna osoby  poddodavat ele a př izvání nové osoby 

poddodavat ele nepodléhá pov innost i uzavř ít  dodatek  k Rám cové dohodě a proběhne pouze 
na zák ladě písem ného souhlasu Kupuj ícího s t out o zm ěnou. Kupuj ící j e  oprávněn souhlas 
neudělit .

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Sm luvní st rany  berou na vědom í,  že t en t o Dodat ek  podléhá uveřej nění v regist ru sm luv  
podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zv lášt ních  podm ínkách účinnost i něk t erých sm luv , 
uveřej ňování t ěcht o sm luv  a o regist ru sm luv , ve znění pozděj ších předpisů ( dále j en  
„ ZRS" ) ,  a současně souh lasí se zveřejněním  údaj ů o ident if ikaci sm luvních st ran, 
předm ět u Dodat ku, j eho ceně či hodnot ě a datu uzavřen í tohoto Dodatku.

3.2 Zaslán í Dodat ku správci regist ru sm luv  k uveřej nění v regist ru sm luv  zaj išťu je Kupuj ící.  
Nebude- li t ent o Dodat ek  zaslán k uveřej nění a/ nebo uveřej něn prost ředn ict v ím  regist ru 
sm luv , není žádná ze sm luvních  st ran oprávněna požadovat  po druhé sm luvní st raně 
náhradu škody  ani j iné új m y, která by j í v t ét o souv islost i vzn ik la nebo vzniknout  mohla.

3.3 Sm luvní st rany  výslovně proh lašu j í,  že údaj e a další skut ečnost i uvedené v t om t o 
Dodat ku, vy j m a část í označených ve sm yslu následuj ícího odstavce t ohot o Dodatku, 
nepovažuj í za obchodní t aj em st v í ve sm yslu ust anovení § 504 zákona č. 89 / 2012 Sb., 
občanský  zákoník, ve znění pozděj ších  předpisů ( dále j en  „ obchodní t aj em st v í" ) ,  a že se 
nej edná ani o inform ace,  k teré nem ohou být  v regist ru sm luv  uveřejněny na zák ladě 
ust anovení § 3 odst . 1 ZRS.

3.4 Jest liže sm luvní st rana označí za své obchodní t aj em st v í část  obsahu t ohot o Dodatku, 
která v důsledku t oho bude pro účely  uveřej nění t ohot o Dodatku v regist ru sm luv  
znečit elněna, nese t at o sm luvní st rana odpovědnost , pokud by Dodat ek  v důsledku 
t akového označení byla uveřejněna způsobem  odporu j ícím  ZRS, a to bez ohledu na to, 
která ze st ran Dodat ek  v regist ru  sm luv  uveřej nila.  S část m i Dodat ku, k teré druhá sm luvní 
st rana neoznačí za své obchodní t aj em st v í před uzavřením  t ohot o Dodat ku, nebude 
Kupuj ící j ako s obchodním  t ajem st v ím  nak ládat  a ani odpov ídat  za př ípadnou škodu či 
j inou újm u t akovým  postupem  vznik lou. Označením  obchodního t aj em st v í ve sm yslu 
předchozí vět y  se rozum í doručení p ísem ného oznám ení druhé sm luvní st rany  Kupuj ícím u 
obsahu j ícího přesnou ident if ikaci dot čených část í Dodat ku včetně odůvodnění,  proč j sou  za 
obchodní t aj em st v í považovány. Druhá sm luvní st rana j e pov inna výslovně uvést , že 
inform ace, k teré označila j ako své obchodní t aj em stv í,  naplňu j í současně všechny def in ičn í 
znaky  obchodního t aj em st v í,  t ak  j ak  j e vym ezeno v ust anovení § 504 občanského 
zákoníku, a zavazuj e se neprodleně písem ně sdělit  Kupuj ícím u sku tečnost , že t ak to 
označené inform ace přestaly  naplňovat  znaky  obchodního t aj em st ví.

3.5 Tent o Dodat ek  nabývá plat nost i okam žikem  podpisu poslední ze sm luvních  st ran. Je- li 
Dodat ek  uveřejňován v regist ru sm luv , nabývá účinnost i dnem  uveřej nění v regist ru 
sm luv , j in ak  j e účinný od okam žiku  uzavření.

3.6 Osoby  uzavíraj ící t en to Dodat ek  za Sm luvní st rany souh lasí s uveřejněním  svých osobních 
údaj ů, k teré j sou  uvedeny v t om t o Dodat ku v regist ru sm luv. Tent o souhlas j e udělen na 
dobu neurčitou.

3.7 Ostatn í ust anovení Rám cové dohody  t ím t o Dodat kem  nedotčená zůst ávaj í v plat nost i bez 
zm ěny.

2 / 3



3.8 Tent o Dodat ek  j e vyhot oven v elek t ron ické podobě, př ičem ž obě Sm luvní st rany  obdrží j e j í 
elek t ron ický  or iginál opat řený elek t ron ickým i podpisy. V př ípadě, že t en t o Dodat ek  
z j ak éhokoliv  důvodu nebude vyhot oven v elek t ron ické podobě, bude sepsán ve t řech 
vyhot oveních,  př ičem ž j edno vyhot ovení obdrží Prodávaj ící a dvě vyhot ovení Kupuj ící.

Příloha č. 1 Dodatku:  Příloha č. 2 Rám cové dohody  - Seznam  poddodavat elů

Dne 20. 04. 2021 Dne 21. 04. 2021

elekt ron icky  podepsáno elek t ron icky  podepsáno

Bc. Jiř í Svoboda, MBA

generáln í ředitel

Milan Hroch

3 / 3



Příloha č. 2 Rám cové dohody 
Čest né proh lášení o poddodavat elích

Če st n é  p r oh lá še n í o p od d od a v a t e lích

Účastník:

Milan Hroch
Bludov, Za Školou 833, PSČ 789 61 

60970456 

Milanem  Hrochem

Obchodní firma/ jmeno
Sídlo/ m íst o podnikání 

I ČO

Zastoupen

kt erý podává nabídku na nadlim itn í sek t orovou veřej nou zakázku s názvem  „ Dřevěné 
př íčné pražce 2021-2023" ,  t ím t o čestně prohlašuj e,  žei:

 Při plnění zakázky  s názvem  „ Dřevěné př íčné pražce 2021-2023"  nepoužij e žádné 
poddodavat ele.

x  Při plnění zakázky  s názvem  „ Dřevěné př íčné pražce 2021-2023"  použije t y to 
poddodavatele:

I dent if ikačn í údaje poddodavatele: Část  zakázky  plněná poddodavat elem :

I m pregnace Soběslav  s.r .o,
I Č: 25188119
se sídlem  Na Pískách 420, Soběslav  I I ,392 
01 Soběslav

Dodávka im pregnovaných pražců

METALCOM Kutná Hora a.s. ,  IČ 61672068 
se sídlem  Kar lov  196, 28418 Kutná Hora

Dodávka im pregnovaných pražců

Ets. A. BARET, 156 rue Saint  Louis, BP 14- 
Haybes sur  Meuse, 08170 FUMAY FRANCE

Dodávka im pregnovaných pražců

Kliknět e sem  a zadej t e text . Kliknět e sem  a zadej te text .
Kliknět e sem  a zadej te text . Kliknět e sem  a zadej te text .
Kliknět e sem  a zadej t e text . Kliknět e sem  a zadej te text .
Kliknět e sem  a zadej t e text . Kliknět e sem  a zadej te text .
Kliknět e sem  a zadej t e text . Kliknět e sem  a zadej te text .
Kliknět e sem  a zadej t e text . Kliknět e sem  a zadej te text .

Účast n ík  zašk r t n e př íslušné pol íčko,  a d o p ln í p ř íp adn é p od d od av a t e le  a část i zakázky,  k t eré m aj í t i t o  p od d od av at e lé p ln it

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1466916

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95018ab5-6ea6-48da-b9c9-f8080365204e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana NOVOSVĚTSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2021 12:25:03


		2021-04-23T10:25:21+0000




